
r>
ACTHERM

NaŠe č.j.: \ \'ňzujc: \'" Chomutově dne:
19.12.2019

Vážený odběrateli,

_ oznamujeme Vám, že ke dni 19. 12. 2019 došlo ve smyslu ustanovení § 174 odst. l zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoníkj v platném znění, ve spojení s § 243 odst. l písm. b) bod 2 zákona č. 125/2008 Sb.,
o přeměnách obchodních společností a družstev, v platném znění, k rozdělení společnosti ACTHERM, spol.
s r.o., IČO: 480 24 091, se sídlem Tovární 5533, 430 01 Chomutov (,,ACTHERM, spol. s r.o."),
odštěpením sloučením se společností ACTHERM Distribuce s.r.o. (,Přeměna").

Společnost ACTHERM Distribuce s.r.o., IČO: 064 46 621, se sídlem Podbabská 1112/13. Bubeneč, 160 00
Praha 6, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 282315
(,.ACTHERM Distribuce s.r.o."), má při Přeměně postavení nástupnické společnosti.

Vzhledem k tomu, že v důsledku Přeměny přejde vyčleněná část jmění společnosti ACTHERM. spol. s r.o.
na nástupnickou společnost, tj. společnost ACTHERM Distribuce s.r.o., stávající smluvní vztah, který
vznikl na základě uzävřené smlouvy o dodávce tepelné energie mezi Vámi a společností ACTHERM,
spol. s r.o. přechází na obchodní společnost ACTHERM Distribuce s.r.o.

Pro úplnost dodáváme, Že cílem tohoto oznámení je Vás coby odběratele tepelné energie informovat
o realizované Přeměně, avšak všechna práva a povinnosti vyplývající z Vámi uzavřené smlouvy
o dodávce tepelné energie zůstávají touto Přeměnou nedotčena, tj. není nutné Činit Žádné kroky či
změny smluvní dokumentace.

V případě potřeby nás můžete kdykoliv kontaktovat na tel.:
nebo osobně na obchodním oddělení v ul. Jakoubka ze Stříbra 112, Chomutov.

S pozdravem



Příloha Č.3

CENOVÉ UJEDNÁNÍ

Příloha č. 3 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem: 09/493
u odběratele pod číslem:

Pro porovnání uvádíme cenu tepelné energie, která byla
kalkulována pro období od: 01.01.2019 do: 31.12.2019

cena vC. DPH: 635,95 KČ/GJ
DPH dle platné legislativy

Pro rok 2020 dochází ke sníženi ceny tepla o 17 KČ/Gj.

Ve smyslu ČI. 4 Smlouvy sjednávají smluvní strany následujici výši kalkulované ceny tepelné energie

1. Cena tepelné energie dle ČI.1
cena vC. DPH: 618,95 KČ/Gj

DPH dle platné legislativy

Uvedená cena je kalkulována pro období od: 01.01.2020 do: 31.12.2020

Cena tepla k vytápěni a cena tepla v TUV stanovená kalkulaci je cenou předběžnou.
Skutečná výše ceny bude po skončení kalendářního roku dodatečně upravena dle výpočtu
regulace ceny tepelné energie v souladu s pravidly Energetického regulačního úřadu.

Náklady na SV pro přípravu TUV dodavatel přeúčtovává v ceně od dodavatele SV.

Tato příloha je platná pro odběrná místa uvedená v příloze č. 1 Smlouvy.

?. -7.'-
Dne: 20.12.2019 Dne:

Za odběratele:
Za dodavatele:



ODBĚROVÝ DIAGRAM, DOHODA O ZÁLOHÁCH
A TERMÍNY FAKTURACE

Příloha Č.4

Příloha Č. 4 Smlouvy evidované u dodavatele pod čÍslem : 09/493
u odběratele pod čÍslem :

Smluvní strany sjednávají ve smyslu výše uvedené Smlouvy náslec!ujhi odběrový diagram a měsičnľ zálohy, jejichž
platnost začíná dnem: 01.01.2020 a kcmči dnem: 31 .12.2020

Číslo OM: 07

Napojení na VS: 43
Ulice: nám.T.G.Masaryka '
Název vši' ĹÉGIONÁŘSKÁ

Číslo dilči smlouvy:

493/005/4307

Měsíc Splatnost
leden 15.01.2020
únor 15.02.2020
březen 15.03.2020
duben 15.04.2020
květen 15.05.2020
červen 15.06.2020
červenec 15.07,2020
srpen 15.08.2020

. záři 15.09.2020říjen 15.10.2020
listopad 15.11.2020
prosinec 15.12.2020

Stanovené zálohy
za teplo [KČ] za vodu [KČ]

O
O
O
O
O
O
O
O
O

Celkem [KČ]
85 043
72 287
59 530
29 765

4 252
D
O
O

4 252

ČÍsla popjsn'É" 3100 "." "
ČÍslo popisné: 480'1

' odběrový diagram
i ÚT [GJ] TUV [GJ] i

137,40 0.00
116.79 0.00
96,18 0.00
48,09 0.00

6,87 0.00
0,00
0.00
0.00
6,87

Celkem OM:

Číslo OM: 11

Napojení na VS: 43

85 043
72 287
59 530
29 765

4 252
Ci
Q
(j

4 252
34 017
59 530
76 539

425 215 l

O 34 017 54,96
O 59 530 96.18
O 7(3 539 123.66

.O 425 215 687,00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00

Ulioe: nám.T.G.Masaryka '
Název VS:.--LEG.I0NÁŘSKÁ "

ČÍsla popisqá": 1168Ĺ:":'
ČÍslo popisné:"""4"áÔ1'

Číslo dilči smlouvy:

493/006/4311

Stanovené zálohy
Měsíc Splatnost za teplo [KČ] za vodu [KČ]

leden 15,01.2020 61 847
únor 15.02.2020 52 400
březen 15.03.2020 43 153
duben 15.04.2020 21 577
květen 15.05.2020 3 082
čeřven 15.06.2020 O
červenec 15,07.2020 O
srpen 15.08.2020 O

,, záři 15.09.2020 3 082říjen 15,10.2020 24 659
listopad 15.11.2020 43 153
prosinec 15,12.2020 55 482
Celkem OM: ! 308 235 """

O
O
O
O

i odběrový diagram

Celkem [KČ] ! ÚT [GJ] TUV [GJ]
l 61 647 99,60 0.00
l 52 400 84,66 0.00
l 43 153 69,72 0.00

O
O
O
O
O
O
O
O

O

21 577 34,86 0,00
3 082 4,98 0.00

O 0,00 0.00
O 0,00 0,00
O 0,00 0.00

3 082 4,98 0.00
24 659 39,84 0,00
43 153 69,72 0.00
55 482 89,64 0,00

308 235 498,00) 0,00:

strana 1 z 2



ODBĚROVÝ DIAGRAM, DOHODA O ZÁLOHÁCH
A TERMÍNY FAKTURACE

Příloha Č.4

odběrový diagram a stanovené zálohy v KČ pro všechna OM odběratele: 493

Měsíc Splatnost
leden 15.01.2020
únor 15,02.2020
březen 15.03.2020
duben 15.04.2020
květen 15.05.2020
červen 15.06.2020
červenec 15.07.2020
srpen 15.08.2020
záři 15.09.2020
říjen 15.10.2020
listopad 15.11.2020
prosinec 15.12.2020

Celkem za odběratele:

Stanovené zálohy
za teplo [KČ] za vodu [KČ]

146 690 O
124 687 O
102 683 O

51 342 O
7 334 O

O O
O O
O O

7 334 O
58 676 O

102 683 O
132 021 O

733 450 O

Celkem [KČ]
146 690
124 687
102 683

51 342
7 334

O
O
O

7 334
58 676

102 683
132 021

733 450

odběrový diagram
ÚT [GJ] TUV [GJ]

237,00 0,00
201,45 0,00
165,90 0,00
82,95 0,00
11,85 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

11,85 0,00
94,80 0,00

165,90 0,00
213,30 0,00

1 185,00 0,00

Terminy fakturace - a) ÚT: ročně b) TUV: ročně
V obou výše uvedených případech se jedná o kalendářní měsíc, resp. rok.
Zálohy dle platebního kalendáře a částky z faktur plaťte na účet číslo 2110240207/0100.

Za dodavatele:
Petr Hodan - jednatel
Roman J usko — jednatel

Dne: 20.12.2019

Za odběratele:

Dne: r, - rč
J - ). ; ..at '.b

strana 2 z 2


